

Wijziging van de bepalingen inzake gemeentelijke en provinciale belastingen

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE
REGERING IN OVERLEG MET DE
BIJZONDERE COMMISSIE

Nr. 56

De volgende wijzigingen dienen te worden aangebracht:

1. In artikel I, B, artikel 302, 1ste lid, onder *c*, 3de regel, dient „299,” te vervallen.
2. De aanduiding „**Artikel XVI A**” boven het desbetreffende artikel dient te worden gelezen: **Artikel XVI a**.
3. In de in artikel XXV, onder E, voorgestelde nieuwe tekst van artikel 22 van de Schoolgeldwet dient in het 2de lid, sub *d*, 4de regel, de kommapunt na „schoolgeld” te worden vervangen door een punt, terwijl het gestelde sub *e* dient te vervallen.
4. In artikel XXVII, 3de regel, dient in plaats van „de artikelen 269–271 en 280–302 van de gemeentewet” te worden gelezen: de artikelen 269–271, 280–301 en 303 van de gemeentewet.

Voorts dienen de volgende drukfouten te worden verbeterd:

1. In artikel I, B, artikel 281, 2de lid, 3de regel, dient in plaats van „Algemene Wet” te worden gelezen: *Algemene wet*.
2. In artikel I, B, artikel 295, 3de regel, dient in plaats van „artikel 7*bis*, der lid, 8 12 en 15*bis*” te worden gelezen: artikelen 7*bis*, derde lid, 8, 12 en 15 *bis*.
3. In artikel V, 4de lid, 6de regel, dient in plaats van „vevalt” te worden gelezen: *vervalt*.
4. In artikel VII, 5de lid, 11de regel, dient in plaats van „bedoeld uitkering” te worden gelezen: *bedoelde uitkering*.